

WC Holding ApS
Skrænten 9
4220 Korsør

CVR nummer 29 60 49 67

Årsrapport
1. januar - 31. december 2017
(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/4 2018

Christian Weidemann
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2017	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WC Holding ApS Skrænten 9 4220 Korsør
	CVR-nr.: 29 60 49 67
Direktion	Christian Weidemann
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets investeringer i værdipapirer har i regnskabsåret medført positive afkast. Årets resultat blev et overskud på t.kr. 247 mod et underskud året før på t.kr. -137.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-20.225	-18.560
Bruttoresultat	-20.225	-18.560
Afskrivninger	-7.889	-7.889
Resultat før finansielle poster	-28.114	-26.449
Finansielle indtægter	549.615	266.523
Finansielle omkostninger	-197.174	-403.548
Resultat før skat	324.327	-163.474
Skat af årets resultat	-77.314	26.538
ÅRETS RESULTAT	247.013	-136.936
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	50.000
Overført resultat	47.013	-186.936
DISPONERET I ALT	247.013	-136.936

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.355	61.244
Materielle anlægsaktiver	53.355	61.244
ANLÆGSAKTIVER	53.355	61.244
Selskabsskat	9.224	22.000
Andre tilgodehavender	35.858	514
Udskudt skatteaktiv	0	26.538
Tilgodehavender	45.082	49.052
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.287.111	2.691.324
Værdipapirer og kapitalandele	2.287.111	2.691.324
Likvide beholdninger	850.008	236.923
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.182.201	2.977.299
AKTIVER	3.235.556	3.038.543

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.898.850	2.851.837
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
2 EGENKAPITAL	3.223.850	3.026.837
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	11.000	11.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	706	706
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	11.706	11.706
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	11.706	11.706
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	3.235.556	3.038.543
	<hr/>	<hr/>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.851.837	0	47.013	2.898.850
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	-50.000	200.000	200.000
	<u>3.026.837</u>	<u>-50.000</u>	<u>247.013</u>	<u>3.223.850</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af selskabets aktiver.
